

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

کمپین «دود بدرود» در سه فاز اجرایی انجام شد

کمپین دود بدرود به منظور تشویق افکار عمومی جهت همراهی با برنامه های حوزه معاونت حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران در زمینه مهار آلودگی هوا و کاهش آلایندگی خودروها در سه فاز اجرایی در شمال تهران اجرا شد.

به گزارش امتیاز، مهندس محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: فرهنگ سازی، آموزش و اطلاع رسانی یکی از ارکان مهم نهادینه سازی قوانین ترافیکی در جامعه است. به همین اساس اولین قدم برای مهار آلودگی هوا اجرای طرح های فرهنگی است که در این راستا طرح کمپین دود بدرود در سه فاز اجرایی انجام و طی آن پوستره‌های اطلاع رسانی در سطح معابر شمال تهران نصب شد.

وی افزود: فاز اول کمپین در دو مرحله انجام شد که در مرحله اول پوستره‌های مرتبط با کمپین مذکور جهت نصب در تابلوهای بدنه سرپناه ایستگاه های اتوبوس در سطح منطقه یک برای آموزش شهروندان مورد نمایش قرار گرفت و در مرحله دوم نیز پوستر های آموزشی این کمپین در ساختمان های اداری زیر مجموعه های شهرداری منطقه یک و پایانه های اتوبوس ، تاکسی ، مترو و ... جهت اطلاع رسانی به شهروندان نصب شد.

خردمند تصریح کرد: این پوسترها با مضمون شمارش معکوس تا اجرای فاز دوم طرح کاهش و کنترل آلودگی هوای شهر توسط شهروندان هر روز یک تاریخ از روزنگار ماه مهر قلم زده شد و فاز دوم کمپین از ابتدای این ماه با اجرای طرح معاینه فنی اجباری خودروها و عدم استفاده از خودروهای تک سرنشین ، اتوبوس دود زا و استفاده از وسایل نقلیه عمومی در راستای کاهش آلودگی هوا به اجرا رسید . وی گفت: فاز سوم نیز از پایان آبان ماه تا آخر آذر ماه در حال اجراست که بر اساس آن تصویری از مشارکت شهروندان در اجرای طرح، در ایستگاه های اتوبوس نصب می شود.

در راستای نگهداشت شهر انجام شد ساماندهی ۹۵سرپناه ایستگاه اتوبوس منطقه ۱۵

عملیات بهسازی۲۹۵ سرپناه ایستگاه اتوبوس در راستای نگهداشت شهر انجام شد. **به گزارش امتیاز**، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: در این راستا عملیات ساماندهی ۲۷۰ سرپناه ایستگاه اتوبوس خطوط عادی و ۲۵ ایستگاه اتوبوس BRT در نواحی هفتگانه انجام شد.

وی ادامه داد: عملیات تجهیز، مرمت و نگهداشت ایستگاه های اتوبوس با توجه به آغاز بارش های پاییزی و به منظور تکریم و رفا حال شهروندان انجام شد. لواف زاده اضافه کرد: سرپناه ها با اقداماتی نظیر شستشو، نصب شیشه محافظ، ترمیم و بازسازی سقف سرپناه، مبلمان و پلن سولار ترمیم و بهسازی شد. معاون حمل و نقل و ترافیک افزود: روشنایی کامل سرپناه ها به جهت استفاده مسافرین در ساعات تاریکی تأمین شد.

لواف زاده خاطرنشان کرد: اکیپ‌های اجرایی ترافیک به منظور بهسازی ایستگاه های اتوبوس در نواحی ۷گانه به صورت مستمر فعالیت می کنند.

نمونه برداری و ستجش آلاینده های زیست محیطی در محله های مرکزی شهر تهران انجام شد

شهردار منطقه ۱۱ از انجام نمونه برداری و ستجش آلاینده های زیست محیطی خودروها و نیز آب و فاضلاب توسط اداره محیط زیست ین منطقه در محله های مرکزی شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره گفت: از سوی اداره محیط زیست نمونه برداری و ستجش آلاینده های زیست محیطی شامل آنالیز گازهای خروجی از دیگ های گرمایشی،گازها و ذرات معلق محیطی، شدت صوت زیست محیطی، گازهای خروجی از اگزوز خودروها و آنالیز فیزیکی شیمیایی و میکروبی آب و فاضلاب طی ۲ روز در هفته گذشته انجام شد و این نمونه ها بارعایت کامل اصول نمونه برداری و انتقال به آزمایشگاه معتمد منتقل و بلافاصله مورد آنالیز قرار گرفتند.

آبادیان افزود: در ارتباط با آلودگی هوا معمولاً ۷ آلاینده مهم و پارامتری را مد نظر قرار می دهیم و به عنوان آلاینده اصلی اندازه گیری می کنیم، زیرا وجودشان بیش از حد استاندارد دلیل بر وجود آلودگی است. این آلاینده ها شامل مونوکسید کربن (CO) ، اکسیدهای نیتروژن (NOX) ،اکسیدهای گوگرد (SOX) ، ذرات معلق کمتر از ۱۰میکرون (pm۱۰) ،اوزن (O۳) و سرب می باشند.

وی همچنین با بیان این که صدا به عنوان یکی از آلاینده های محیط زیست است که باید همواره در دستورکار سازمان های مسئول قرارگیرد؛ ادامه داد: کنترل صدا می تواند در تأمین و ارتقاء آسایش و سلامت ساکنین و شاغلین در شهرها موثر باشد. صدا به صورت امواج مکانیکی می تواند بر کشت بدن از جمله دستگاه شنوایی تأثیر سوء داشته باشد. آبادیان خاطر نشان کرد: هدف از این آزمایشات بررسی میزان انطباق آلاینده های حاصل از فعالیت های شهرداری منطقه ۱۱ با حدود مجاز استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست است و در راستای الزامات سیستم مدیریت محیط زیست بر اساس نتایج به دست آمده برای آلاینده های خارج از حد استاندارد ، راهکارهای مدیریتی در سطح منطقه تدوین و اجرا می شود.

شهردار تهران در دومین همایش و نمایشگاه «تهران هوشمند» گفت: شهرداری تهران افتخار می کند که از دیرباز در حوزه هوشمندسازی پیشقدم بوده است.

به گزارش امتیاز: پیروز حناچی در آئین افتتاح دومین همایش و نمایشگاه «تهران هوشمند» که با حضور محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محسن هاشمی رفسنجانی رئیس شورای اسلامی شهر تهران، پروانه مافی نماینده مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران شهری برگزار شد، با بیان اینکه اعتقاد دارم ریشه حل بسیاری از مسائل، در فرهنگ پرافتخار این دیار نهفته است و کافی است به این فرهنگ مراجعه کنیم و درس بگیریم، اظهار کرد: در صفحه اول کتاب های درسی ما شعری نوشته بود مبنی بر اینکه «توانا بود هر که دانا بود». براین اساس قدم بعد از دانایی، اقدام و حرکت برای حل مشکل است.

شهردار تهران با قدردانی از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و اظهار امیدواری نسبت به اینکه این همایش نشانه ای از شروع همکاری های گسترده باشد، ادامه داد: جناب وزیر در انتهای سخنانشان گفتند «به اتفاق جهان می توان گرفت». واقعیت این است که حل بسیاری از مشکلات شهر راهی جز بهره گیری از کمک و یاری شهروندان ندارد.

وی با اشاره به نظرسنجی های صورت گرفته در خصوص مهم ترین مشکلات تهران از دید شهروندان، عنوان کرد: بنابر نظرسنجی های صورت گرفته، از نظر مردم آلودگی و ترافیک دو مشکل عمده تهران است که می توان با مشارکت شهروندان آن ها را حل کرد. حرکت نمادینی نه آن که به عنوان «سه شنبه های بدون خودرو» بر آن تأکید کردیم و سر و صدای زیادی هم به پا کرد درحقیقت به این اشاره می کند که اگر بخواهیم مشکلاتمان را حل کنیم باید با همکاری یکدیگر باشد.

حناچی با تأکید بر اینکه پایداری زیست پذیری، کاهش آلاینده های هوا، ایجاد عدالت و برخورداری از خدمات برای همه، از اهداف اصلی شعار «تهران شهری برای همه» است، گفت: لازمه این کار مدیریت شرافتمندانه و هوشمند است، چارچوب کلی این برنامه بر مبنای شهر خلاق قرار گرفته است و شهر خلاق، تفکر خلاقانه را در تهران تعقیب می کند.

شهردار تهران همچنین به سیاست افزایش شریان های اصلی عبوری در تهران اشاره کرد و یادآور شد: افزایش شریان های اصلی تهران به



معنای افزایش تقاضای سفر در شهر است، باید قدری به راه طی شده بیندیشیم و از تجربیات خود درس بگیریم. یادمان باشد برای اینکه تهران شهری خلاق شود لازم است در سه محور فرهنگ، ساختار و زیرساخت های شهری به صورت مستمر تحول ایجاد شود.

وی تأکید کرد: تحول فرهنگی در نگرش نیروهای شهرداری و تحول ساختاری در پذیرش فرایندهای نوآورانه، جایگزین بوروکراسی اداری خواهد شد. یادمان باشد پاشنه آشیل مدیریت شهری بی‌توجهی به این موضوع است که به شهر آسیب می زند.

حناچی با بیان اینکه تحول زیرساختی در استفاده از فناوری های نوظهور به عنوان مهم ترین محرک باید مورد توجه مدیران ارشد شهرداری باشد، تصریح کرد: شهر تهران این افتخار را داشته که از دیرباز در این عرصه پیشقدم بوده و از دوره های گذشته سرمایه گذاری های بسیاری در این زمینه کرده است، اما تغییراتی که در دنیا در حال وقوع است بسیار سریع تر است. به عنوان مثال ۱۵ سال پیش هیچ تلفن همراهی امکان جا به جایی دیتا را نداشت، اما امروز این اتفاق به راحتی می افتد. بر این اساس، تحولات اخیر نعمت های نوظهور هستند در حرکت به سمت شهر هوشمند به عنوان یک زیرساخت الزامی است.

وی افزود: اگر به سمت هوشمندسازی نرویم

«گپ دیجیتال» در انتظارمان است بنابراین باید

به این نکته توجه کنیم که حرکت به سمت شهر

هوشمند ضروری است. امروز تهران درگیر چالش

های مختلف است. از قدیم هم گفته می شد که

آینده نزدیک کسانی که با فرایند دیجیتال همراهی

شهردار تهران در دومین همایش و نمایشگاه «تهران هوشمند»:

حرکت به سمت شهر هوشمند



نکنند دچار بیماری «گپ دیجیتال» خواهند شد و این گپ امکان پیشرفت را می گیرد و بر این اساس باید آن را به حداقل برسانیم. شهردار تهران در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه تحولاتی که در تجارت به وجود آمده است تغییراتی را به وجود می آورد، گفت: اگر این تحول عظیم اتفاق بیفتد و ۳۱۱ هزار واحد تجاری نتوانند با این پیشرفت همراهی کنند، این امر می تواند تبدیل به یک تهدید شود. به هر صورت توسعه فناوری دیجیتال تأثیر خودش را بر تجارت‌های خرد هم گذاشته است. در این شرایط، تردنی بودن تحولات بسیار اهمیت دارد.

حناچی با بیان اینکه امروز شاهدیم که حتی مادر بزرگ ها هم با تلیت اسنب می گیرند، اضافه کرد: در حال حاضر تهران درگیری های فراوانی همچون آلودگی هوا و آب و عدم توازن منطقه ای دارد. با این وجود، ما در تهران توسعه بسیاری داشتیم به طوری که ۲۵ درصد تولید ناخالص کشور در ۲ درصد منطقه جغرافیایی در تهران اتفاق می افتد و این به معنای آن است که در سایر نقاط کشور توسعه اتفاق نیفتاده و بسیاری از استعدادها و قابلیت ها در سایر نقاط کشور نادیده گرفته شده است. در واقع، توسعه تهران می تواند یک تهدید باشد چرا که در تمام کشور به این اندازه توسعه وجود ندارد.

شهردار تهران با تأکید بر اینکه هوشمندسازی شهرها پنج مرحله دارد و تهران در مرحله اول یعنی برنامه ریزی است، گفت: قدم اول در هوشمند سازی شهر ایجاد دسترسی راحت به دیتاها برای مردم است، اما نکته مهمی که وجود دارد این است که سایر بخش های دولت نیز باید در این زمینه توجه ویژه داشته باشند. حناچی افزود: ما در تهران توسعه بسیاری داشتیم به طوری که ۲۵ درصد تولید ناخالص کشور در ۲ درصد منطقه جغرافیایی در تهران اتفاق می افتد و این به معنای آن است که در سایر نقاط کشور توسعه اتفاق نیفتاده و بسیاری از استعدادها و قابلیت ها در سایر نقاط کشور نادیده گرفته شده است. در واقع، توسعه تهران می تواند یک تهدید باشد چرا که در تمام کشور به این اندازه توسعه وجود ندارد.

معاون فرماندار تهران هشدار داد:

برخورد جدی با کارخانه های آلاینده محیط زیست تهران

حفظ این محدوده به عنوان یکی از مهمترین نقاط گردشگری کلاشهر تهران اندیشیده‌شود.

وی یکی از مهمترین مشکلات منطقه ۴ در محدوده حریم را وجود ارگان های نظامی عنوان کرد و گفت: شهرداری منطقه ۴ باید جلساتی را با نمایندگان ارگان های نظامی جهت ساماندهی این اراضی و کاهش مشکلات زیست محیطی برگزار کند. آرام وجود کارخانه‌های متعدد در اطراف تهران را یکی از مهمترین تهدیدات زیست محیطی برای شهر و شهروندان عنوان کرد و گفت: ساماندهی کارخانه های تولیدی محدوده شهر تهران از اهداف اصلی کارگروه مدیریت پسماند است و با کارخانه های آلاینده برخورد جدی می شود.

واکنش سازمان غذا و دارو به نامه انجمن داروسازان؛

پولی شدن نسخ الکترونیک در داروخانه‌ها خلاف است

پزشکی و درمانی متوجه هیات وزیران و در زمره اختیارات هیات وزیران است و انجمن داروسازان در این زمینه هیچ‌گونه اختیاری ندارد.

جهانپور با تأکید بر خلاف بودن چنین اقدامی، گفت: انجمن داروسازان ایران یک نامه و دستور العمل داخلی در این زمینه ارائه داده است که اصلا در حیطه اختیاراتش نبوده است. بنابراین موضوع این نیست که آیا چنین اقدامی درست است و یا اینکه تعرفه این خدمات چقدر باید باشد، بلکه بحث ما بر سر اصل موضوع است که اصلا چنین اقدامی به لحاظ شکلی در حیطه اختیارات انجمن داروسازان نیست و هیات وزیران باید درباره وضع تعرفه برای خدمات حوزه پزشکی و درمانی بحث و بررسی کرده و در صورت صلاح‌دید تصویب کند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش خبر داد؛

جذب درآمدهای پایدار شهری با سرمایه گذاری روی بخش فرهنگی ورزشی

سینما، آمفی تئاتر ها، مراکز ورزشی و مراکز چند منظوره فرهنگی– ورزشی، هتل و… در حال رایزنی با سرمایه گذاران هستیم. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش بیان کرد: اگر بتوانیم سرمایه گذاران قوی و توانمند که اهلیت کار دارند را جذب کنیم، می توانیم در آینده اقدامات ویژه و درآمدهای پایدار خوبی داشته باشیم.

همکای کنند. در تمام کشورهای دنیا دولت متولی ایجاد بستر برای اطلاعات مشترک و ایجاد بیگ دینا است و بقیه بخش های جامعه در آن بستر، اطلاعات خود را ارایه می دهند. بر همین اساس انتظار داریم که دولت در این زمینه به ما کمک کند و امیدواریم فصل جدیدی از کمک به تمام شهرداری های کشور آغاز شود که این امر در نحوه اداره امور تأثیرگذار خواهد بود. حناچی در ادامه به برخی از مشکلات شهرداری تهران اشاره و عنوان کرد: یکی از مشکلات شهرداری تهران، درآمد است که امپدروارم با لایحه جدیدی که دولت به مجلس داده است درآمد پایدار مناسبی برای شهر تهران و سایر شهرهای بزرگ ایجاد شود. علاوه بر این لایحه، براساس کار عمیقی که همکارانم انجام دادند، صدور مجوزها، واگذاری حق امتیاز، فروش اموال، به اشتراک گذاری درآمد و پرداخت به ازای تعداد دفعات استفاده از خدمات، مجموع منابع شهرداری است که ما حداکثر از دو یا سه عنوان از این موارد استفاده می کنیم. با این حال، امیدوارم با توجهی که در دولت به حل مشکل مالی شهرداری ها می شود، بتوانیم بر مشکلات مالی فایق بیاییم . وی با اشاره به موضوع بافت های فرسوده در شهر تهران نیز بیان کرد: موضوع بافت های فرسوده نیازمند توجه ویژه است. در شهر تهران در عمق زیر ده متر آجر پیدا می شود و این یعنی در تهران بارها در طول تاریخ زلزله اتفاق افتاده است. از این رو، باید یاد بگیریم چگونه با زلزله مواجه شویم و هوشمندانه پیشگیری کنیم.

شهردار تهران افزود: امروز حرکت به سمت شهر هوشمند یک الزام است و البته باید بین شهر الکترونیک و هوشمند تفاوت قایل شویم. . هوشمندی شهر و دسترسی آزاد به دیتاها بسیار موثر است، ایجاد درآمدهای پایدار نیز بسیار مهم است و باید منابع جدیدی را در شهر تعریف کنیم. حناچی همچنین به توافق امروز شهرداری تهران و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اشاره کرد و گفت: امیدوارم این توافق آغاز خوبی برای همکاری ما باشد تا بتوانیم تهران را شهری بهتر برای مردم کنیم.

شهردار تهران در پایان صحبت هایش به پدیده بالک چین یا اینترنت اشیا پرداخت و تصریح کرد: همکارانم در سازمان فناوری این موضوع را دنبال می کنند، چرا که گفته می شود تحولاتی که اینترنت اشیا در زندگی مردم ایجاد می کند بسیار زیاد است و مانند اینترنت زندگی مردم را تغییر خواهد داد.

افشار افزود: در این هفته به منظور ارتباط تنگاتنگ با شهروندان و رسیدگی بیش از پیش به مشکلات و درخواستهای آنان، دیدارهای مردمی روزانه با شهروندان برگزار می شود.

شهردار منطقه ۱۰ در اولین نشست با شهرداران مدارس خبر داد؛

پیوستن مدارس منطقه ۱۰ به پوش سه شنبه های بدون خودرو

شهردار منطقه ۱۰ در نشست صمیمی با شهرداران جدید مدارس، خواستار جلب مشارکت و همکاری کادر آموزشی مدارس، دانش آموزان و اولیای آنان در حمایت از پوش سه شنبه های بدون خودرو شد.

به گزارش امتیاز، سهیلا صادق زاده به اتفاق امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی، شایگان مدیر اداره آموزش های شهروندی و حبیبی معاون متوسطه آموزش و پرورش منطقه طی نشست صمیمی با شهرداران جدید مدارس با آنان پیرامون مسائل مدیریت شهری به گفت و گو پرداخت.

وی ضمن تبریک و آرزوی توفیق روز افزون در انجام وظایف محوله یکی از ماموریت های شهرداران مدارس را تلاش برای کسب دانش و تجربیات جدید در راستای اهداف مدیریت شهری در مدارس عنوان کرد و گفت: ارتباط و تعامل دوسویه و برگزاری جلسات تأثیر به سزایی در روند اجرای توسعه و ترویج فرهنگ شهروندی در مدارس دارد.

وی با اشاره به اهمیت حمایت از پوش سه شنبه های بدون خودرو بر موضوع فراخوان ایده پردازی دانش آموزان در این پوش ملی تأکید کرد و خواستار ارائه نظرات و راهکارهای جدید توسط دانش آموزان برای تحقق این امر شد.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش خبر داد؛

اجتماعی

شماره ۲۶۳۱

خبر کوتاه

مدیران شهری منطقه ۲۱ با «اصول و مبانی امنیت سایبری» آشنا شدند

معاون توسعه منابع انسانی منطقه ۲۱ از برگزاری «دوره آموزشی امنیت سایبری» ویژه مدیران ارشد و میانی ورودی غربی پایتخت با هدف آشنایی بیشتر آنان با انواع حملات سایبری و مخاطرات ناشی از آن خبر داد. **به گزارش امتیاز**، مصطفی آقاعلیخانی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با اشاره به برگزاری مستمر دوره های آموزشی ویژه مدیران و کارکنان ورودی غربی پایتخت در فواصل زمانی معین گفت: اداره آموزش معاونت توسعه منابع انسانی منطقه ۲۱ با هدف آشنایی مدیران ارشد و میانی این منطقه با «اصول و مبانی امنیت سایبری» اقدام به برگزاری دوره آموزشی «امنیت سایبری» کرد. وی در همین خصوص افزود: بدافند سایبری، زیست بوم سایبری، تهدیدات سایبری و اهداف آن، انواع حملات سایبری، تهاجم سایبری، جنگ سایبری و … از جمله موارد مطروحه در این دوره آموزشی هشت ساعته بود. آقاعلیخانی در پایان یادآور شد: «دوره آموزشی امنیت سایبری» با محوریت بدافند غیرعامل در محل سالن کنفرانس پایگاه ویژه مدیریت بحران منطقه ۲۱ و با هدف آشنایی هرچه بیشتر مدیران ارشد و میانی شهری این منطقه با «انواع حملات سایبری و مخاطرات ناشی» از آن برگزار شد.

همزمان با هفته فرهنگی ری و به مناسبت ایام بزرگداشت ولادت حضرت عبدالعظیم(ع):

دیدار چهره به چهره شهردار منطقه ۲۰ با شهروندان روزانه شد

شهردار منطقه ۲۰ ایام بزرگداشت ولادت حضرت عبدالعظیم (ع) که به نام هفته فرهنگی ری نامیده شده است را به عنوان «هفته خدمت به شهروندان» شهری اعلام کرد و برگزاری ملاقات عمومی روزانه، تورهای رایگان ری گردی، اسکان شبانه زائران و اجرای نگهداشت ویژه در شهر را از ویژه برنامه های این هفته برشمرد.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار ۲۰ با اشاره به اهمیت خدمتگزاری به شهروندان گفت: همزمان با ایام بزرگداشت ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) که هفته فرهنگی ری نام گرفته است از سوی مدیریت شهری نیز از اول تا هفتم ربیع الثانی مصادف با ۱۸ تا ۲۴آذر در قالب «هفته خدمت به شهروندان» ویژه برنامه های خدمتی برای افشار مختلف شهروندان پیش بینی شده است.

افشار افزود: در این هفته به منظور ارتباط تنگاتنگ با شهروندان و رسیدگی بیش از پیش به مشکلات و درخواستهای آنان، دیدارهای مردمی روزانه با شهروندان برگزار می شود.

شهردار منطقه ۱۰ در اولین نشست با شهرداران مدارس خبر داد؛

پیوستن مدارس منطقه ۱۰ به پوش سه شنبه های بدون خودرو

شهردار منطقه ۱۰ در نشست صمیمی با شهرداران جدید مدارس، خواستار جلب مشارکت و همکاری کادر آموزشی مدارس، دانش آموزان و اولیای آنان در حمایت از پوش سه شنبه های بدون خودرو شد.

به گزارش امتیاز، سهیلا صادق زاده به اتفاق امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی، شایگان مدیر اداره آموزش های شهروندی و حبیبی معاون متوسطه آموزش و پرورش منطقه طی نشست صمیمی با شهرداران جدید مدارس با آنان پیرامون مسائل مدیریت شهری به گفت و گو پرداخت.

وی ضمن تبریک و آرزوی توفیق روز افزون در انجام وظایف محوله یکی از ماموریت های شهرداران مدارس را تلاش برای کسب دانش و تجربیات جدید در راستای اهداف مدیریت شهری در مدارس عنوان کرد و گفت: ارتباط و تعامل دوسویه و برگزاری جلسات تأثیر به سزایی در روند اجرای توسعه و ترویج فرهنگ شهروندی در مدارس دارد.

وی با اشاره به اهمیت حمایت از پوش سه شنبه های بدون خودرو بر موضوع فراخوان ایده پردازی دانش آموزان در این پوش ملی تأکید کرد و خواستار ارائه نظرات و راهکارهای جدید توسط دانش آموزان برای تحقق این امر شد.

آموزش مهارتهای فردی، خانوادگی و اجتماعی به بانوان منطقه ۲ کلید خورد

دوره‌های آموزشی مهارتهای فردی، خانوادگی و اجتماعی ویژه بانوان در ۱۲ کارگاه در کلیه محلات منطقه ۲ و به منظور آموزش بیش از ۱۰۰۰ نفر از زنان این منطقه به مرحله اجرا گذاشته شد.

به گزارش امتیاز، یوسف مزارعی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه هدف از برگزاری این دوره های آموزشی را بهبود کیفیت روابط خانوادگی زنان و دختران سطح منطقه دانست و گفت: یکی از نقش های اجتماعی و فرهنگی هر سازمان کمک به بهبود کیفیت زندگی همشهریان و تحکیم بنیان خانواده و اعتلای جایگاه زنان است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ در ادامه افزود: دوره های ارائه مهارتهای فردی، خانوادگی و اجتماعی بانوان در ۲۷۳ کارگاه که معادل ۲۱۸۴۰ نفر ساعت آموزش می باشد در سرفصل هایی با عنوانی چون ارتقاء هوش اجتماعی، تاب آوری و انتقاد پذیری روانشناختی، مدیریت اوقات فراغت و راهکارهای افزایش نشاط در خانواده، آموزش عزت نفس، اعتماد به نفس، چگونگی مقابله با استرس و آموزش تکنیک های ارتباط موثر در حال برگزاری است. مزارعی در ادامه افزود : مطالب و محتوای کارگاه های آموزشی توسط متخصصین حوزه روانشناسی و به صورت تعامل دو سویه با مخاطبین و به شیوه های آموزشی جدید نظیر نقد و بررسی فیلم، بازیهای آموزشی، گردشگری تفریحی،آموزشی، فرهنگی و سخنرانی برای بانوان و دختران ارائه می شود.